Página 1 de 1

Oferta de mobilidade intercarreiras

Um posto de trabalho na carreira e categoria de Técnico Superior para o Setor de Informação

Geográfica e Toponímia da Divisão de Planeamento Urbanístico (Ref. E)

ATA N.º 3 – LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL

Ao vigésimo dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte, nesta vila da Nazaré no Edifício dos Paços do

Concelho, reuniram os senhores Maria Teresa de Mendonça Dias Mendes Quinto, Chefe de Divisão e

Presidente do Júri; Helena Isabel Custódio Pisco Pola Piló, Chefe de Divisão; e Luís Filipe de Sousa Cardeira,

Técnico Superior, os quais constituem o júri do procedimento de mobilidade referenciado em epígrafe, aberto

por aviso n.º 73/2020, datado de 25 de agosto de 2020, a fim de procederem à aprovação da lista de

classificação da oferta de mobilidade.

O júri convocou os candidatos admitidos para as Entrevistas Individuais que se realizaram, tal como previsto,

no dia 15 de outubro de 2020.

Efetuadas as entrevistas pelos critérios estabelecidos nas fichas individuais e, considerando que este é o único

método de seleção da oferta em epígrafe, o Júri definiu a lista unitária de ordenação final:

Ordenação Nome
Pontuação

(0-20) Valores

1.º Ângela Soraia Petisca Faria  18,00

2.º Lucinda Maria Vidinha Ribeiro 14,25

Caso assim o entendam, em cumprimento do disposto no n.º 1 do art.º 122.º do Código do

Procedimento Administrativo (Decreto Lei n.º 4/2015, de 7 de janeiro), os interessados dispõem de 10

dias úteis contados nos termos do art.º 113.º do mesmo diploma, para dizer, por escrito, o que se lhe

oferecer.

Nada mais havendo a tratar e para constar, lavrou-se a presente ata que foi aprovada pelo júri por

unanimidade e vai ser assinada por todos os seus membros.

O Júri

Reg. 2020,CMN,I,03,361 - 20-10-2020